海宁市发展和改革局文件
[image: image1.png]A% 218 BUE I H

BEMAE

pe|  TERSBELH ﬁﬁ;‘%‘)ﬁ — wiﬁmﬁﬁ - &
Bir HE | EE G

— |BZITERHA 327. 37

1 |HERETRE 327.37 m2 6681 490. 00

= | TR A 21.65

1 |t R m e e 5% 2. 46 B TR X0. 75%

4 |mErme 181 ;JrO;:’H% (2002) 198083 X
5 |&dREnEEE 2.59 Wi AR (2009) 843X X 70%
= |WER 10. 47 (—+Z) X 3%

N | 5HBREER 7.19 BB (2017) 265

I |BERE | 366. 68 —+ T+ =+

	海发改投〔2019〕65号

海宁市发展和改革局关于同意实施鹃湖绿道

改造项目的批复
市城市发展投资集团有限公司：

你公司海城〔2019〕16号请示、设计文本及相关材料收悉。根据《海宁市人民政府关于印发海宁市大花园建设实施方案的通知》（海政办发〔2019〕21号）文件精神，经研究，原则同意由浙江鸿翔建筑设计有限公司编制的初步设计，主要内容批复如下：

一、项目名称：鹃湖绿道改造项目。

二、项目选址与建设内容：本项目位于鹃湖公园内,对环湖绿道及轮滑赛道进行部分提升改造，新建跑道总长约5100米，采用全塑型自结纹面层，宽1.2、2米，并完善相关配套设施。

三、项目建设单位：海宁鹃湖景区投资管理有限公司。

四、项目招标：根据招投标相关规定进行公开招标。

五、项目概算：总投资366.68万元，其中建安费327.37万元，预备费10.47万元，其他费用28.84万元。资金来源由市城投集团自筹解决。

六、根据《浙江省人民政府办公厅转发省发改委关于做好全省投资项目管理信息系统运行工作意见的通知》（浙政办发〔2009〕172号）要求，请相关职能部门在完成该项目审批事项后及时录入相关审批信息，请投资主管部门和项目单位在项目符合《国务院办公厅加强和规范新开工项目管理的通知》（国办发〔2007〕64号）要求的八项开工条件后，及时录入实施进展信息。

此复。

附件：投资概算表
                            海宁市发展和改革局

                               2019年3月18日
附件

	抄送：市府办，市公安局，市财政局，市自然资源和规划局，市审计局，
市统计局，市政务服务和数据资源管理办公室，市水务集团，国
网海宁市供电公司，硖石街道办事处。           共印10份

	海宁市发展和改革局办公室
	            2019年3月18日印发

项目代码：2019-330481-48-01-009655-000
— 1 —